
4 

 
 

Pozvánka na 7. Losinský triatlon 
 

KDY: sobota 29. 8. 2020 

KDE: sportovní areál Sokol Losiná 

V KOLIK: od 13 hodin (dětské závody po 
skončení hlavního závodu cca v 15:30 hodin) 

KATEGORIE: 
Mláďata 0-5 let 
Super holky 6-9 let, super kluci 6-9 let 
Frajerky 10-12 let, frajeři 10-12 let 
Puberťačky 13-15 let, puberťáci 13-15 let 
Ženy nad 15 let, muži nad 15 let 
Ženy nad 40 let, muži nad 40 let 

Možné jsou i tříčlenné štafety, kde se každý 
zúčastní jedné z disciplín. Podmínkou je 
jedna žena v týmu. 

STARTOVNÉ: 150 Kč (v ceně guláš), všechny dětské kategorie zdarma, 
cenu a medaili dostane každé přihlášené dítě. 

DISCIPLÍNY:  
Plavání 100 metrů – losinské koupaliště, běh – 4 km, kolo – 17 km. 
Pojede se 70 % po lesních a polních zpevněných cestách, vhodné pro 
treková a horská kola, silniční nejsou vhodná. Běh bude jen po lesních 
a polních cestách. Dětské závody budou v areálu Sokola Losiná. 

PRAVIDLA ZÁVODU: 
Zúčastnit se může každý, kdo vyplní přihlášku a zaplatí startovné. Přihlásit 
se je možné od 1. 7. 2020 v restauraci Pod lesem, na emailu 
v.batek@seznam.cz anebo od 10:00 do 12:30 v den závodu. Maximální 
počet startujících v hlavním závodě je 100 lidí. Závod každý absolvuje na 
vlastní nebezpečí, což potvrdí podpisem na přihlášce. V cyklistické části je 
povinná helma. Předčasné ukončení závodu hlaste v cíli pořadateli. Osoby 
mladší 15 let, kteří se chtějí zúčastnit hlavního závodu, musí mít 
v cyklistické části doprovod dospělé osoby. 

 
 

Obecní zpravodaj Losiňáček – periodický tisk územního samosprávného celku.  
Povoleno Ministerstvem kultury ČR. Registrační číslo: E 12331.  
Letní číslo 21. ročníku vychází dne 21. července 2020.  
Vydává Obecní úřad Losiná. Losiná 11, 332 04. IČ: 00256871. E-mail: losinacek@volny.cz.  
Šéfredaktor: Miroslava Fremrová. Redakce: M. Černý, V. Lišková, M. Tančouzová.  

1 

 

měsíčník obce Losiná    7.-8.   červenec-srpen  2020   zdarma   
 

 

Rekonstrukce silnice III.třídy 
 Informace o začátku rekonstrukce 
1. etapy stavby „III/18025 x III/18047 
Losiná – průtah – rekonstrukce“ naleznete 
v přiloženém letáku. Se stavbou se začne 
29. 7. 2020. Bude ji provádět Sdružení 
firem SWIETELSKY stavební s.r.o. a 
Metrostav a.s.. Předpokládaný konec 1. etapy je 8. 11. 2020. 

 

Uzavření kanceláře obecního úřadu 

Obecní úřad oznamuje, že bude v období od 21.7.2020 do 31.7.2020 
uzavřena kancelář, která zajišťuje agendu: evidence obyvatel (přihlášky 
k trvalému pobytu), ověřování listin a podpisů, Czech POINTu (výpisy - 
rejstřík trestů, katastr, ...), přidělování čísla popisného a evidenčního. 

Pokladna zůstává otevřena v běžném provozu. 
 

 

7. Losinská traktoriáda 
V sobotu 27. 6. 2020 úspěšně 

proběhla od 10 hodin sedmá Losinská 
traktoriáda, které se účastnilo 26 strojů. 
Trať byla jako vždy klikatá, hrbatá a 
nechyběly ani dva brody. Závodníci přijeli 
z různých koutů republiky – z Opavy, 
Českých Budějovic, Mladé Boleslavi, 
Mariánských Lázní, Prahy, Rokycan, 
Sušice a Strakonic.  

Jsem rád, že se nám po nelehké situaci kolem nás podařilo 
traktoriádu uspořádat. Myslím, že se akce povedla. Ještě jednou děkuji 
Obecnímu úřadu Losiná a všem, kteří nám s přípravou pomáhali. 

Jiří Fiala 
 



2 

 
Svoz nebezpečného odpadu  
 

V úterý 28. 7. 2020 od 10 do 18 hodin proběhne na cestě pod 
kulturním domem v Losiné svoz nebezpečného odpadu pro občany. 
Žádáme občany, aby odpad neukládali na stanoviště před a po termínu 
svozu. Na dočasné sběrné místo je možno umístit pouze níže uvedené 
odpady. Odpad je zapotřebí ukládat odděleně na určená místa.  

Nelze ukládat odpady pocházející z podnikatelské činnosti, dále 
nelze ukládat nebezpečný odpad stavebního charakteru s obsahem azbestu 
(eternit apod.) 

Děkujeme! 
 

Občané mohou odkládat na sběrné místo:   
 oleje v uzavřených nádobách (hydraulické, motorové apod.)  
 olejové filtry, čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 

nebezpečnými látkami (absorpční činidla, filtrační materiály) 
 chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky,  

např. rozpouštědla, kyseliny, zásady, pesticidy v uzavřených nádobách 
 tiskařské barvy, barvy, lepidla a pryskyřice v uzavřených nádobách 
 obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné v uzavřených nádobách 
 brzdové a ostatní kapaliny z automobilů v uzavřených nádobách 
 nemrznoucí kapaliny v uzavřených nádobách 
 odmašťovadla – mýdla a čisticí prostředky v uzavřených nádobách 
 vyřazená léčiva (staré léky) včetně mastí a roztoků 
 pneumatiky osobní (bez disků), pneumatiky nákladní – „Avia“  
 olověné akumulátory, baterie včetně autobaterií  
 zářivky a jiný odpad obsahující rtuť  
 vyřazená zařízení domácího chlazení, vyřazená elektrická a elektronická 

zařízení ostatní 
 

Prázdninová otevírací doba konzumu 
 

Prodejna potravin COOP v Losiné oznamuje změnu prodejní 
doby od 1. 7. 2020 do 31. 8. 2020: 

 

Pondělí – čtvrtek      7:30 – 15:00  
Pátek             7:30 – 17:00 
Sobota    7:30 – 11:00  

 
3 

 
 

Taneční kroužek  
 

Ochotnický divadelní spolek Jirásek 2012 upozorňuje, že 
od září 2020 zahájí nové lekce tanečního kroužku. Všechny informace 
k nové sezóně 2020/2021 najdete na webových stránkách divadelního 
spolku www.jirasek2012.cz nebo se na konci srpna informujte u lektorky 
kroužku Simony Šmídlové na tel. 603 887 450. 

  Nové malé tanečníky je třeba přihlásit nejpozději 4. 9. 2020, kdy 
proběhne první lekce ročníku 2020/2021.  

Těšíme se, že se opět uvidíme s našimi zkušenými tanečníky a 
tanečnicemi a těšíme se i na ty nové. 

Eliška Fremrová 
 

 

Prázdninový provoz praktické lékařky 
 

 V Losiné se bude ordinovat v týdnech:  
27. - 31. července, 10. - 12. srpna, 24. - 28. srpna.  

Mimo tyto termíny bude ordinace v Losiné uzavřena a bude zajištěno 
zastupování ve Šťáhlavech: 
20. - 24. července (MUDr. Kulda) 
3. - 7. srpna (MUDr. Kynclová) 
13. - 21. srpna (MUDr. Kulda)  

Ordinace ve Šťáhlavech je otevřena od 7 do 12 hodin, tel. 377 969 239. 

                                                                            MUDr. Petra Kynclová 
 

 
 

INZERCE: 
 

Společnost AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o. přijme strojníka, řidiče 
čelního kolového nakladače na Recyklační středisko stavebních odpadů 
s platným řidičským a strojním průkazem na nakladač. 

Místo pracoviště: Plzeň – Valcha 

Požadujeme: platný řidičský a strojní průkaz, spolehlivost, samostatnost, 
flexibilita, praxe min. 2 roky 

Kontakt: v případě zájmu volejte na tel. 737 225 656 
nebo pište na e-mail: recyklace@azs98.cz. 

 


